PE3YJIbTATBI (BTOIOr0) MYHUIIMITAJIBHOI'O 3TANA BCEPOCCHIICKOM OJIMMITMA/IbI IIKOJIbBHUKOB

Ilpegmer

JKoJIoTUd

O61ecTBO3HaHHE

OBK

TexHosoruga

dusuka

Pycckuii f3b1k

dusnyeckas KyJapbTypa

Jara
npoBeAeHus

26.10.2021r.

08.11.2021r.

09.11.2021r.
27.11.2021 r.

10.11.2021r.
06.12.2021r.

12.11.2021 r.
13.11.2021 r.

15.11.2021r.

16.11.2021r.
29.11.2021r.
30.11.2021 r.

Kinacc

73
g6
114
84
102
84
104
112
114
74
84
84
74
7T
104
114
74
73
74
71"
84

84

®.1.0. yyacTHUKA

CaiiruroB Caliby.ia
Ho6parumoB Maromes,
MaromenoBa XaguxkaT
Ho6HyxamkapoBa ACAUT
Jap6uiioBa YMakycym
MaromepnoBa Caujga
AxmenxaHoBa /I>kax6aT
MaroMepo6erosa AjiMHa
AnxaHoBa AlGUKe
Xabu6oga [laTumat
W6HyxamxapoBa AcuaT
CanmumxanoBa ®aTuma
Xabu6oga [laTumat
MaromenoBa AMuHa
[llax6aHoBa MapusT
MaromepoBa XaguxaT
Xab6ub6oBa [laTumat
CysitaHoB Apciian
Kyp6anoB Mycrana
FamxueB AMup
Canrugmarome/ioB CaruaMarome/
dMeHJanaeB Uciam

l'acaHoBa AcudaTt

1

yuyamuxcsa MKOY «I'mmuaszuu Ne 5 um. A.A. AnueBa» B 2021/2022 yuyeGHOM roay

Mecto

II mecTo
III mecTo
[II mecToO
[ mecToO
II mecTo
[ mecTo

[ mecTo

[ mecToO
III mecTo
[ mecToO
II mecTo
[IT mecToO
[ MmecTo
II mecTo
Jlyquiui pes.
[ mecTo
III mecTo
[ mecTo

[ mecTO
II mecTo
[ mecTO
[1I mecToO

I mecTO

®.1.0. yuuTena

Xuspuena U.3.
Jap6uioa M.A.
Jap6uioBa M.A.
JlabazaHoBa M.A.
JlabazaHoBa M.A.
Omapos X.I'.
OmapoB X.I'.
Omapos X.I'.
OmapoB X.I'.
['ycerinoBa C./.
I'yceitnoBa C./L.
['yceiinoBa C./.
AuniaeBa [1.M.
Auwnaena [1.M.
Adwnaesa [1.M.
AunstaeBa [1L.M.
Xab6usosa U.H1.
HUppucos M.T.
Uppucos M.T.
WUppucos M.T.
Xuspues M.T.
Xuspuen M.T.
Xuspues M.T'.



8 A [llaxBesnenoBa Kamuia Il mecTo Xuspues M.I".
8. Uctopusa 17.11.2021r. 7 A Xa6bu6oBa [laTumMart I1I mecTo CasaBaToBa A.3.
LA LLATZL 1, 8 A CanumxaHoBa PaTuma III mecTo CanaBaToBa A.3.
84 Xuspues ['epeit [II mecTo CasaBaToBa A.3.
gr ['ocerinosa [laTumar III mecTo CoraBoB A.X.
102 Jlap6uiioBa YMakycym [ MmecTO PamazaHoBa A.A.
102 Xabu6oB Haxmyaux I1I mecTo PamasaHoBa A.A.
9. AcTpoHOMUSA 19.11.2021 r. 76 A6pynkapuMoB A6ayJia Jlysmmii pes. | AyptaeBa I1.M.
10. | AHIVIMHCKHUH A3BIK 20.11.2021r. gr I'acanoBa AMHHa I1I mecTo l'apxusamenosa M.M.
11. | Jlutepatypa 22.11.2021r. 112 l'amxaeBa 3apunat [II mecTo MysiaeBa .M.
12. | UckycctrBo (MXK) 30.11.2021 r. 76 AbnypaxmaHoBa 3aliHab [ MmecTO Myrannuesa I'.C.
76 KynexkoBa AprHa II mecTo Myrtannuesa I'.C.
g HonyxaaxapoBa AcuaT [ mecTo MyTasiuesa I'.C.
102 Jlap6uiioBa YMakycyMm [ MmecTO MyTasiuesa I'.C.
11a Maromep6erosa AsnvHa [ mecTo MyTtasiuesa I'.C.
13. | MaremaTuka 02.12.2021r. - - - -
03.12.2021r.
07.12.2021 .
14. | leorpadus 04.12.2021r. 102 Mypaab6eroB Maromeuadpu [ MmecTO Jubuposa C.A.
102 Xabu60B Haxxmyaun III mecTo Jlubuposa C.A.
11a MaromegoBa Xagmxat [ mecTo ByTtTaeBa A.A.
15. Xumug 08.12.2021 r. 8 A MaromepnoBa Canjga Jlyqwnii pes. | AjpinkadeBa M.3.
16. buosaorus 09.12.2021r. 8/ MaromenoBa Caujia [ mecTo [laxamuposa I".A.
10.12.2021 . ge l'amxrxanoBa MapbaMm II mecToO Jap6umoBa M.A.
11.12.2021r.
8 H6nyxamxapoBa AcusaT III mecToO [llaxamuposa I'.A.
gr ['oceitnoBa [laTumat Il mecTo Jlap6uiosa M.A.
96 3upasioBa XaamxKaT I mecTo Xuspuena U.3.
102 l'apxueB Maromes [ mecToO [llaxamuposa I".A.
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102 AxmesnxaHoBa /[xax6ar III mecTo [llaxamuposa I".A.
112 Maromep6eroBa AnvHa Il mecTo Jap6umosa M.A.
17. | [IpaBo 14.12.2021r. 76 AbaypaxmMaHoBa 3aliHab Il mecTo CasaBaToBa A.3.
15.12.2021r. 7T KabysiaeBa Kamuiia [II mecTo Maromegosa 3.5.
g A H6nyxamxapoBa AcAUT [ mecTo JlabazaHoBa M.A.
102 PacynoB Acxab Il mecTo Jlabazanosa M.A.
18. | dKoHOMMKKa 16.12.2021r. g A MaxsesnenoBa Kamuiia Il mecTo Jlabazanosa M.A.
17.12.2021r. 102 BamupoB Maromegpacyn [ MmecToO JlabazaHoBa M.A.
19. | Undopmaruka u UKT 19.12.2021 . - - - -




